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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FPDM-05O Strategji inkluzive për çrregullimet e spektrit të autizmit O I 3 0 0 8

FPDM-06O Edukimi dhe rehabilitimi inkluziv i personave me aftësi të kufizuara intelektualeO I 3 0 0 8

FPDM-02O Metodologjia e hulumtimit O I 3 0 0 8

FPDM-04O Statistikë e avancuar me analizë të të dhënave O I 2 0 0 6

. Punimi i magjistraturës O II 0 0 0 14

FPDM-07Z Krijimi i PIA për fëmijët me autizëm dhe aftësi të kufizuara intelektualeZ II 2 0 0 4

FPDM-08Z Ergoterapia dhe strategjitë praktike për nxënësit me aftësi të kufizuara intelektualeZ II 2 0 0 4

FPDM-09Z Krijimi i programeve për punën me fëmijët me çrregullime të spektrit të autizmitZ II 2 0 0 4

FPDM-010Z Aspektet gjenetike të personave me aftësi të kufizuara intelektuale dhe autizëmZ II 2 0 0 4

FPDM-011Z Mbështetja në fëmijërinë e hershme për fëmijët me aftësi të kufizuara intelektualeZ II 2 0 0 4

FPDM-012Z Aftësia terapeutike për komunikim Z II 2 0 0 4

FPDM-013Z Krijimi i programeve për punën me adoleshentët dhe të rriturit me autizëmZ II 2 0 0 4

FPDM-014Z Shëndeti mental i personave me aftësi të kufizuara intelektuale dhe autizëmZ II 2 0 0 4
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